Приложение 2
к Порядку формирования и ведения Реестра инновационной продукции Мурманской области, обеспеченной нормативно-техническими документами

Директору
ГОБУ МРИБИ

ЗАЯВКА
на включение продукции в Реестр инновационной продукции Мурманской области, обеспеченной нормативно-техническими документами

	Наименование заявителя:

	Юридический адрес:

	ИНН/КПП

	ОГРН

	в лице:

	ФИО руководителя, индивидуального предпринимателя

	действующего на основании

	Телефон:

	E-Mail:

Прошу Вас включить в Реестр инновационной продукции Мурманской области, обеспеченной нормативно-техническими документами, следующие виды продукции:
	№ п/п
	Наименование продукции
	Область применения
	Конкурентные преимущества

	1

	2

	…

Прилагаемые документы:
	№ п/п
	Наименование и реквизиты нормативно-технического документа

	1

	2

	…